



## Crowd Media ApS

Park Alle 382  
2625 Vallensbæk  
CVR-nr. 40854827

## Årsrapport 10.10.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.08.2021

---

**Jacob Peder Meibom**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Crowd Media ApS

Park Alle 382

2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 40854827

Hjemsted: Vallensbæk

Regnskabsår: 10.10.2019 - 31.12.2020

## Direktion

Jacob Peder Meibom, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger outdoor og instore marketing materiale og udvikler i den forbindelse kundeportaler, digitale løsninger til indsamling af billededokumentation og visualisering, montageplanlægning og dataintegration til åbne datakilder.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for regnskabsåret 2020 samt balance pr. 31.12.2020. I lyset af en periode med Covid-19 anses resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Covid-19 har påvirket udrulningen af Crowd Media negativt, fordi vores salgsaktiviteter har været negativt påvirket og udskudt. Situationen er endnu ikke normaliseret, men der synes at være tegn på en snarlig normalisering.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.648.036</b>
Personaleomkostninger	1	(3.709.027)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.939.009</b>
Andre finansielle indtægter		21.534
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(180.929)
Andre finansielle omkostninger		(87.132)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.692.482</b>
Skat af årets resultat	2	(1.001.350)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.691.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		3.691.132
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.691.132</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	1.127.082
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>1.127.082</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.127.082</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		443.088
Udskudt skat		1.285.053
Andre tilgodehavender		14.404.722
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.132.863</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>113.922</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.246.785</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.373.867</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		879.124
Overført overskud eller underskud		2.812.008
<b>Egenkapital</b>		<b>3.731.132</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		509.734
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.437.308
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.409
Skyldig skat		2.286.403
Anden gæld	5	5.400.881
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.642.735</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.642.735</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.373.867</b>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Overført til reserver	0	879.124	(879.124)	0
Årets resultat	0	0	3.691.132	3.691.132
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>879.124</b>	<b>2.812.008</b>	<b>3.731.132</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.
Aktuel skat	1.001.350
	<b>1.001.350</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Tilgange	1.408.852
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.408.852</b>
Årets afskrivninger	(281.770)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(281.770)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.127.082</b>

## 4 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojektet omfatter udvikling af kundeportaler, indsamling af billededokumentation og visualisering, montageplanlægning og dataintegration til åbne datakilder. Markedsundersøgelser viser stort potentiale for at vinde markedsandele for salg af outdoor og instore marketingmateriale, når det kombineres med service baseret på ovenstående digitale løsninger. Ledelsen har derfor store forventninger til produktet og har ikke indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

## 5 Anden gæld

	2019/20 kr.
Moms og afgifter	288.662
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	987.469
Anden gæld i øvrigt	4.124.750
	<b>5.400.881</b>

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Monster Holdings ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen kautions- eller sikkerhedsstillelser.
